

Poznań, 17.04.2023

Super Mario Bros w Poznaniu

Już w najbliższą sobotę, 22 kwietnia Poznań zmieni się w fantastyczny świat Grzybowego Królestwa z kultowej, uwielbianej przez najmłodszych gry Super Mario Bros. Przez cały dzień, od godziny 11:00 do 19:00, na dzieci będą czekać niezapomniane atrakcje oraz konkursy z nagrodami.

– Premiera długo wyczekiwanego filmu Super Mario Bros odbędzie się w maju, a my już teraz chcemy wprowadzić naszych najmłodszych klientów w kolorowy i bajkowy świat Grzybowego Królestwa. Nie zabraknie słodkiego poczęstunku, konkursów, gier oraz zabaw, przewidzieliśmy również seanse bajek. To będzie dzień pełen wrażeń – mówi Agnieszka Juszkis, dyrektorka marketingu Poznania.

Na małych miłośników przygód hydraulika Mario czekać będą wspaniałe atrakcje – wyjątkowe, bajkowe zabawy, ciekawe konkursy z nagrodami, pyszny tort, oraz bajkowe miejsca na zdjęcia z kultową zieloną rurą, oraz odlotowym autem Mario. Dodatkowo, przez cały dzień będą odbywać się specjalne seanse z pysznym popcornem. Mali kinomani będą mogli obejrzeć krótkometrażowe bajki, zwiastuny kinowych animacji oraz fragmenty Super Mario Bros.

Specjalne konkursy z nagrodami odbywać się będą o godzinie **11:00, 12:00, 13:30, 14:30, 15:30, 17:00 i 18:00**. Bajkowy, urodzinowy tort Mario zaserwowany zostanie o **12:30 i 16:00**, a seanse filmowe z popcornem przewidziano na **11:30, 12:15, 13:00, 13:45, 14:30, 15:15, 16:00, 16:45, 17:30 oraz na 18:15**.

Pozostałe atrakcje takie jak: dwustronna ścianka z zestawami do łączenia rur hydraulicznych, magnetyczne puzzle Super Mario Bros, mega kolorowanki, filmowy basen z piłeczkami oraz spoty do zdjęć będą dostępne przez cały dzień.

Wszystkie szczegóły dotyczące wydarzenia dostępne są na stronie:
<https://posnania.eu/wydarzenia/super-mario-bros-w-posnaniu/> .

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem "Razem, inne miasto jest możliwe". Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.

Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 22 obiektach handlowych zlokalizowanych w 18 największych miastach w kraju. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.

